
Pravidla pro sestavení žebříčku mužů regionu Nymburk

Na žebříčku budou uvedeni všichni hráči, kteří splní některé z následující kriterií:

1) budou jako zařazení, kteří

 jsou uvedeni na žebříčku mužů Středočeského kraje jako zařazení
 v regionálních mistrovských soutěžích odehráli 50 % zápasů
 v rámci sezony odehráli minimálně 40 dvouher - v různých mistrovských soutěžích,            

na krajských nebo i na regionálních přeborech dospělých

2) budou jako nezařazení- N, kteří

 jsou uvedeni na žebříčku mužů Středočeského kraje jako nezařazení
 v regionálních mistrovských soutěžích odehráli 25-49 % zápasů
 v rámci sezony odehráli minimálně 20 dvouher - v různých mistrovských soutěžích,           

na krajských nebo i na regionálních přeborech dospělých

Další upřesnění:

 přepočet mezi soutěžními třídami je 30%
 v případě, že je hráč klasifikován ve více soutěžích, bude zařazen do žebříčku:

                1. přednostně dle soutěže, ve které odehrál alespoň 50% zápasů
                2. dle soutěže, ve které mu vychází vyšší zařazení na žebříček 

 ženy, které budou pravidelně hrát v soutěžích mužů, budou dle svých výsledků s nimi 
uvedeny i na žebříčku mužů

 zápasy kontumované hráčem se do jeho počtu odehraných dvojher nezapočítávají
 hráč neuvedený na žebříčku může být dozařazen do žebříčku  (jako nezařazený) po odehrání

10 dvouher, poté může být doplněn na soupisky v souladu se soutěžním řádem, oddíl zasílá 
žádost na email rsstnymburk@post.cz 

         schválil VV RSST Nymburk 21.9. 2019                         Mgr. Kateřina Sláčalová
předsedkyně RSST Nymburk

mailto:rsstnymburk@post.cz

